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9 § Lauttasaaren seurakunnan strategiatyöryhmän asettaminen 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Juha Rintamäki 

Seurakuntaneuvosto 

1) toteaa strategiatyöskentelyn valmistelun, joka tähtää uudistetun 
kirkkorakennuksen käyttöönottoon kevään 2021 jälkeiseen aikaan. 

2) nimittää strategiatyöryhmän, jonka tehtävänä on organisoida strate-
gian laadintaa. Strategiaryhmään valitaan puheenjohtaja, varapu-
heenjohtaja, 4 jäsentä seurakuntaneuvostosta, antaa henkilökunnal-
le oikeuden nimetä 2 edustajaa sekä työryhmälle oikeuden kutsua 2 
seurakuntalaisista sekä antaa strategiatyöryhmälle oikeuden kutsua 
itselleen sihteerin. 

 

Päätös 

1) merkittiin tiedoksi.  

2) strategiatyöryhmään valittiin seurakuntaneuvostosta Noora Juvonen, 
Marianne Heikkilä, Maria Tapionlinna ja Juha Beurling-Pomoell. 2 seu-
rakuntalaista valitaan myöhemmin samoin kuin 2 henkilökunnan jäsen-
tä. 

 

 

Selostus 

Seurakuntaneuvosto on edellisellä kaudella perustanut strategia-
työryhmän tutkimaan toiminnallisia ja taloudellisia resursseja sekä oh-
jaamaan strategian laadintaa. Strategiaan liittyen seurakuntaneuvosto 
teki yhdessä henkilökunnan kanssa Lauttasaaren seurakunnalle strate-
gia nyt kaksi kertaa vuosille 2015 ja 2019. 

Strategiatyöskentelyn yhteydessä kaudella 2011 seurakuntaneuvosto 
muutti seurakunnan toimintaorganisaation tiimityöskentelypohjaiseksi. 

Uuden strategian laatimisen osalta on seurakuntaneuvosto ja henkilö-
kunta käynyt valmistelevaa keskustelua toimintakulttuurin muutoksen 
toteuttamisen yhteydessä vuosien 2016-2018 aikana. 

Lauttasaaren seurakunnan kirkkokiinteistön peruskorjaus ja sen jälkei-
nen uudistettu kirkkokiinteistö mahdollistaa niin monia toimintaympäris-
töön vaikuttavia asioita, että strategia on päätetty laatia alkamaan kirk-
korakennuksen käyttöönoton jälkeiseen aikaan. 



Kaudella 2019-2020 on strategiatyöryhmässä olleet 4 jäsentä seurakun-
taneuvostosta: Noora Juvonen, Marianne Heikkilä, Ritva Helimäki-Aro 
ja Maria Tapionlinna. 

 

 

 

 

 



 


